

ARYABHATTA COLLEGE University of Delhi Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



संदर्भ संख्या/Ref. No. AC/S-11/2024/687

दिनांक/Date: 08.04.2024

स्चना/NOTICE

Fee Concession and Scholarship Committee

छात्रों को सूचित किया जाता है कि शुल्क रियायत और छात्रवृत्ति बातचीत का अंतिम दौर 12 अप्रैल, 2024 शुक्रवार को 12:30 बजे से आयोजित किया जाएगा।

Students are hereby informed that the last and final round of Fee Concession and Scholarship interaction will be held on 12th April, 2024 Friday, from 12:30 onwards.

चूंकि कुछ छात्र आवेदकों के फॉर्म में विसंगतियां हैं, इसलिए सिमति ने निम्नलिखित के लिए अनुमति देने का निर्णय लिया है:

As few student applicant forms have discrepancies the committee has decided to allow for the following:

1. जिन छात्रों ने फॉर्म जमा कर दिए हैं लेकिन अभी तक बातचीत के लिए नहीं बुलाया गया है, उनसे उपस्थित होने का अनुरोध किया जाता है।

Students who had submitted the forms but have not yet been called for interaction are requested to be present.

2. वे छात्र जो फॉर्म जमा नहीं कर सके लेकिन बातचीत के लिए उपस्थित होना चाहते हैं, उनसे भी उपस्थित होने का अनुरोध किया जाता है।

Those students who could not submit the form but would like to appear for the interaction are also requested to be present.

कृपया ध्यान दें कि जिन छात्रों के माता-पिता की वार्षिक आय 3 लाख से अधिक है, वे पात्र नहीं हैं। Please note that the students whose parents have an annual income of more than 3 lakhs are not eligible.

जो छात्र रुचि रखते हैं उन्हें निम्नलिखित व्हाट्सएप ग्रुप में शामिल होना आवश्यक है। बातचीत के संबंध में आगे की सूचना इसी व्हाट्सएप ग्रुप के माध्यम से दी जाएगी।

Students who are interested are required to join the following WhatsApp group. Further intimation regarding the interaction will be done through this WhatsApp group.

https://chat.whatsapp.com/IFox4Xje0fyHmYfQ2BGyH3

डॉ कामायनी कुमार/Dr. Kamayani Kumar अंग्रेजी विभाग/Department of English संयोजक/Convenor

Kamayani landes

प्रो मनोज सिन्हा/Prof. Manoj Sinha प्राचार्य/संस्था प्रमुख/Principal/Head of the Institution आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College